

# **MURERMESTER V. HANSEN ApS**

Guldborgvej 28  
4891 Toreby L

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/09/2021**

---

**Vagn Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER V. HANSEN ApS  
Guldborgvej 28  
4891 Toreby L

CVR-nr: 25588428  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

**Revisor** REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS  
Nr Alslev Langgade 3  
4840 Nørre Alslev  
DK Danmark

CVR-nr: 71274012  
P-enhed: 1002339199

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive murervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 121.043 hvilket ikke er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>710.299</b>	<b>865.917</b>
Personaleomkostninger	1	-734.054	-835.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-60.432	-55.899
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-84.187</b>	<b>-25.683</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.508	-2.500
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-86.695</b>	<b>-28.183</b>
Skat af årets resultat	3	-34.348	6.200
<b>Årets resultat</b>		<b>-121.043</b>	<b>-21.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-121.043	-21.983
<b>I alt</b>		<b>-121.043</b>	<b>-21.983</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.305	126.571
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>25.305</b>	<b>126.571</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.305</b>	<b>126.571</b>
Råvarer og hjælpematerialer		34.555	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>34.555</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.928	192.210
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.516	0
Udsudte skatteaktiver		0	34.348
Andre tilgodehavender		2.295	5.661
Periodeafgrænsningsposter		33.140	45.288
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>346.879</b>	<b>277.507</b>
Likvide beholdninger		76.428	140.632
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>457.862</b>	<b>428.139</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>483.167</b>	<b>554.710</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		39.449	160.492
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>164.449</b>	<b>285.492</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.137	31.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.581	237.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>318.718</b>	<b>269.218</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>318.718</b>	<b>269.218</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>483.167</b>	<b>554.710</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	160.492	285.492
Årets resultat	0	-121.043	-121.043
Egenkapital, ultimo	125.000	39.449	164.449

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	611.099	695.799
Pensionsbidrag	96.418	105.449
Andre omkostninger til social sikring	26.537	34.453
	<u>734.054</u>	<u>835.701</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.432</u>	<u>55.899</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering af udskudt skat	<u>34.348</u>	<u>-6.200</u>

### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2020/21	2019/20
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	613.465	584.917
Årets afgang	-50.000	-21.452
Årets tilgang	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>563.465</b></u>	<u><b>613.465</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-486.894	-452.447
Årets afskrivning	-60.432	-55.899
Afskrivning på afhændede aktiver	9.166	21.452
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-538.160</b></u>	<u><b>-486.894</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>25.305</b></u>	<u><b>126.571</b></u>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 24.000.  
Lejemålet kan opsiges uden varsel.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 53.421, beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b> 2
------------------------------	---------------------